PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018
	№
	2104

г. Первоуральск

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Первоуральск Свердловской области на период до 2030 года
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от     29 декабря 2004 года Федерального закона Российской Федерации от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года        № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», Постановления Правительства Российской Федерации  № 502 от 14 июня 2013 года «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Первоуральск Свердловской области на период до 2030 года (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Первоуральск в сети «Интернет» по адресу: www.prvadm.ru.
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии А.С. Гузаирова.

Глава городского округа Первоуральск                                                           И.В. Кабец
PAGE